
Zarządzenie Nr 96/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 26 września 2007 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. 
 
 
Na podstawie art. 48 ust 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej powołuję obwodowe komisji wyborcze w następujących składach: 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Pułtusku – Zespół Szkół Nr 2 ul. Polna 7 
 

1. Hanna Stolarczyk                                               – zam. Grabówiec 
2. Łukasz Kowalczyk                                             – zam. Grabówiec 
3. Ewa Stachnio                                                     – zam. Pułtusk  
4. Barbara Maria Mieleszczuk                                – zam. Pułtusk  
5. Tadeusz Franciszek Kołodziejczyk                    – zam. Pułtusk  
6. Sławomir Drejka                                                – zam. Pułtusk  
7. Agnieszka Niesiobędzka                                    – zam. Pułtusk  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pułtusku – Miejskie Centrum Kultury i Sztuki ul. Plac 
Teatralny 4 
 

1. Monika Ciosek                                                   – zam. Lipniki Stare  
2. Artur Pomieszcz                                                 – zam. Pułtusk  
3. Krzysztof Kozak                                                – zam. Pułtusk  
4. Anna Latek                                                         – zam. Pułtusk  
5. Patrycja Wilczyńska                                           – zam. Pułtusk  
6. Piotr Karkowski                                                  – zam. Pułtusk  
7. Lidia Popowska                                                  – zam. Pułtusk  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bobach – Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 
 

1. Renata Kamińska                                                – zam. Boby  
2. Ireneusz Godlewski                                            – zam. Kleszewo  
3. Agnieszka Grzybowska                                      – zam. Pułtusk  
4. Paweł Bystrek                                                     – zam. Pułtusk  
5. Sylwia Bystrek                                                    – zam. Kleszewo  
6. Tadeusz Wiesław Ochtabiński                            – zam. Pułtusk  
7. Grażyna Paczuska                                               – zam. Pułtusk  

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Przemiarowie – Zespół Szkolno- Przedszkolny w 
Przemiarowie  

1. Sylwia Ewelina Balcerzak                                  – zam. Trzciniec  
2. Jolanta Leśnik                                                     – zam. Pułtusk  
3. Henryka Melnicka                                              – zam. Pułtusk  
4. Mariola Kazimiera Bystrek                                – zam. Pułtusk  
5. Maria Warda                                                       – zam. Pułtusk  
6. Artur Tomasz Miler                                            – zam. Płocochowo  
7. Lidia Dworecka                                                  – zam. Kleszewo  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Płocochowie – Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie  

1. Marta Łaszczych                                                – zam. Lipniki Stare  
2. Bożena Trzcińska                                               – zam. Grabówiec  
3. Waldemar Baltazar Drozd                                  – zam. Pułtusk  
4. Urszula Tymińska                                              – zam. Pułtusk  
5. Paulina Łezka                                                     – zam. Pułtusk  
6. Artur Koźliński                                                  – zam. Pułtusk  
7. Hanna Chojnowska                                            – zam. Pułtusk  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Pułtusku – Zespół Szkół Nr 2 ul. Polna 7 
 

1. Paulina Anna Wyrzykowska                              – zam. Pułtusk  
2. Zygmunt Szpilich                                               – zam. Pułtusk  
3. Paweł Befinger                                                   – zam. Pułtusk  
4. Elżbieta Mieleszczuk                                          – zam. Pułtusk  
5. Anna Kowalska                                                  – zam. Pułtusk  
6. Katarzyna Karwacka – Morawska                     – zam. Grabówiec  
7. Dorota Wal                                                         – zam. Pułtusk  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Pułtusku – Zespół Szkół im. B. Prusa ul. Konopnickiej 9 
 

1. Katarzyna Małgorzata Biernacka                      – zam. Pułtusk  
2. Barbara Rzepkowska                                         – zam. Pułtusk  
3. Beata Joanna Kowalska                                       – zam. Pułtusk  
4. Katarzyna Klejment                                           – zam. Pułtusk  
5. Tobiasz Wultański                                             – zam. Pułtusk  
6. Janusz Krzysztof Borzyński                              – zam. Pułtusk  
7. Koletta Krawczyk                                              – zam. Pułtusk  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Pułtusku – Miejskie centrum Kultury i Sztuki ul. Plac 
Teatralny 4 
 

1. Hanna Nasiadka                                                 – zam. Pułtusk  
2. Jolanta Budna                                                    – zam. Pułtusk  
3. Bożenna Wenda                                                 – zam. Pułtusk  
4. Danuta Marianna Ciszewska                             – zam. Pułtusk  
5. Paweł Godlewski                                               – zam. Pułtusk  
6. Agnieszka Anna Jasińska                                  – zam. Pułtusk  
7. Maria Dorota Wodzyńska                                 – zam. Płocochowo  

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Pułtusku – Zespół Szkół Nr 4 ul. New Britain 1 
 

1. Barbara Król                                                     – zam. Pułtusk  
2. Monika Wnorowska                                         – zam. Pułtusk  
3. Elżbieta Janina Mądrowska                              – zam. Pułtusk  
4. Justyna Rudzińska                                            – zam. Pułtusk  
5. Katarzyna Szafrańska                                       – zam. Pułtusk  
6. Roman Jan Skrzypek                                        – zam. Pułtusk  
7. Teresa Gąsiorowska                                          – zam. Pułtusk  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Pułtusku – Przedszkole Miejskie Nr 4 ul. Krajewskiego 3 
 

1. Kamila Iwona Bierówka                                   – zam. Pułtusk  
2. Mirosław Fabisiewicz                                       – zam. Pułtusk  
3. Paulina Wenda                                                  – zam. Pułtusk    
4. Anna Bogumiła Piskorska                                – zam. Pułtusk  
5. Kamila Komorowska                                        – zam. Pułtusk  
6. Jadwiga Czyżewska                                          – zam. Pułtusk  
7. Andrzej Dzielski                                               – zam. Pułtusk  

 
Obwodowa Komisja Wybiorcza Nr 11 w Pułtusku – Zespół Szkół Nr 4 ul. New Britain 1 
 

1. Violetta Kozłowska                                          – zam. Pułtusk  
2. Stanisław Skalik                                               – zam. Pułtusk   
3. Antoni Jerzy Krajewski                                    – zam. Pułtusk  
4. Ewa Hanna Łada                                              – zam. Pułtusk  
5. Marcin Janusz Szafrański                                – zam. Pułtusk  
6. Ewa Jolanta Wróblewska                                 – zam. Pułtusk  
7. Beata Łuczak                                                   – zam. Pułtusk  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Pułtusku – Świetlica Osiedlowa ul. Na Skarpie 10 
 

1. Paulina Angelika Karpińska                            – zam. Pułtusk  
2. Stanisław Andrzej Zakrzewski                        – zam. Pułtusk  
3. Joanna Piecychna                                             – zam. Pułtusk  
4. Waldemar Paweł Ciszewski                            – zam. Pułtusk  
5. Stanisława Łezka                                             – zam. Pułtusk  
6. Grażyna Własiuk                                             – zam. Pułtusk  
7. Sylwia Słojkowska – Affelska                        – zam. Pułtusk  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Pułtusku – Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Tysiąclecia 14 
 

1. Marzena Boczkowska                                     – zam. Pułtusk  
2. Jacek Piotr Ochtabiński                                   – zam. Pułtusk  
3. Mieczysław Moroza                                        – zam. Pułtusk  
4. Anna Kwiatkowska                                         – zam. Pułtusk  
5. Maria Bożena Godlewska                               – zam. Pułtusk  
6. Maria Rybicka                                                – zam. Pułtusk  
7. Wiesława Fabrykiewicz                                  – zam. Pułtusk  

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 – Zespół Szkół Zawodowych ul. Tysiąclecia 12 
 

1. Joanna Agnieszka Malinowska                      – zam. Pułtusk  
2. Maria Maciejewska                                        – zam. Pułtusk 
3. Iwona Agnieszka Stańkowska                       – zam. Pułtusk 
4. Grzegorz Gryc                                               – zam. Pułtusk 
5. Adrian Ausfeld                                              – zam. Pułtusk 
6. Kazimierz Miłoszewski                                – zam. Pułtusk 
7. Justyna Borowska                                         – zam. Pułtusk 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Pułtusku – Przedszkola Miejskie Nr 5 ul. 17 Stycznia 6 
 

1. Łukasz Kamiński                                          – zam. Pułtusk 
2. Anna Maria Lachowska                                – zam. Pułtusk 
3. Zbigniew Stanisław Chodkowski                 – zam. Pułtusk 
4. Bożena Barbara Kondraciuk                         – zam. Pułtusk 
5. Teresa Antończak                                         – zam. Pułtusk 
6. Krystyna Farska                                            – zam. Pułtusk 
7. Cezary Zawadzki                                          – zam. Pułtusk 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Pułtusku – Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy ul. 
Tysiąclecia 12 
 

1. Anna Będowska                                           – zam. Pułtusk 
2. Cezary Falkiewicz                                       – zam. Pułtusk  
3. Iwona Górkiewicz                                       – zam. Pułtusk 
4. Teresa Czerwińska                                      – zam. Gromin  
5. Monika Kisielewska                                    – zam. Pułtusk  
6. Tadeusz Pazdrąg                                          – zam. Pułtusk 
7. Beata Stachura                                             – zam. Pułtusk 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Pułtusku – Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Tysiąclecia 14 
 

1. Bożena Jędrzejewska                                  – zam. Lipniki Nowe  
2. Marek Jarosław Gołębiowski                     – zam. Pułtusk 
3. Jerzy Mieczysław Fabrykiewicz                – zam. Pułtusk 
4. Dorota Kowalska                                       – zam. Pułtusk 
5. Monika Pilarska                                         – zam. Kleszewo  
6. Danuta Elżbieta Słojkowska                      – zam. Pułtusk 
7. Ewa Kowalska                                           – zam. Pułtusk 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Pułtusku – Szpital w Pułtusku ul. 3 Maja 1 
 

1. Anna Piórek                                               – zam. Lipniki Nowe  
2. Sylwia Cienkowska                                   – zam. Grabówiec  
3. Ryszard Jan Chockuba                              – zam. Pułtusk 
4. Bartosz Kowalski                                       – zam. Pułtusk 
5. Jan Tomasz Łempicki                                – zam. Pułtusk 
6. Elżbieta Teresa Latek                                – zam. Pułtusk 
7. Aurelia Bruździak                                     – zam. Pułtusk 



 
 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
                 Wojciech Dębski  


